
Fryčovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.666769N, 18.223206E

Nadmořská výška: 262 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 1 646 ha

Počet obyvatel: 2 397 PSČ: 739 45

Adresa URL: www.frycovice.cz

Počet obyvatel obce Fryčovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

168 981 186 1 062 2 397

Historie počtu obyvatel obce Fryčovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 168 981 186 1 062 -8 2 397
1.1.2023 171 994 179 1 061 10 2 405
1.1.2022 172 987 183 1 053 4 2 395
1.1.2021 174 987 179 1 051 19 2 391
1.1.2020 173 981 179 1 039 -8 2 372
1.1.2019 171 983 181 1 045 8 2 380
1.1.2018 165 987 183 1 037 19 2 372
1.1.2017 161 990 174 1 028 -25 2 353
1.1.2016 164 1 002 173 1 039 41 2 378
1.1.2015 153 992 163 1 029 -10 2 337
1.1.2014 154 999 155 1 039 19 2 347
1.1.2013 152 993 156 1 027 2 328
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